
Mateřská škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim 

U Školky 470, 538 42 Ronov nad Doubravou 

Telefon: 464 600 434, email: msronov@seznam.cz 

 

vyhlašuje 

 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 
v Ronově nad Doubravou, okres Chrudim pro školní 

rok 2020/2021, 

který proběhne dne 15. května 2020 v době  

od 10:00 do 15:00 hodin v ředitelně mateřské školy. 

 
S sebou si vezměte: rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce 

 
Žádost o přijetí dítěte s lékařským potvrzením v souladu s §50 zákona č.258/2000Sb., o 

ochraně veřejného zdraví lze stáhnout z webových stránek školy www.msronov.cz nebo osobně 

vyzvednout v mateřské škole na třídě Kytičky od 27. 4. do 14. 5. 2020 od 8:00 - 15:00 hodin. 

 

V DEN ZÁPISU BUDE PROBÍHAT V MŠ DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ. 

 
Při zápisu do mateřské školy (dále jen MŠ) postupuje ředitelka MŠ v souladu s vyhláškou č. 14/2005 

Sb., o předškolním vzdělání, §34z č. 561/2004 Sb., zákon o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělání (školský zákon), zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění a 

Kritérii pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v MŠ Ronov n/D. 

Od 1. 9. 2017 je předškolní vzdělávání povinné pro děti od pěti let (§34 odst. 1 školského zákona). 

V případě, že zákonný zástupce nepřihlásí dítě k povinnému předškolnímu vzdělání podle §34 a odst. 2, 

dopustí se přestupku, za který může být uložena pokuta až do výše 5 000Kč. 

 
 
 

 

 

mailto:msronov@seznam.cz
http://www.msronov.cz/

